
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2011 202N~ _

О направлении депутата Законодательного Собрания
Владимирской области в составе делегации Владимирской
области для участия в мероприятиях, посвященных
празднованию Дня Военно-Морского флота Российской
Федерации в город Севастополь

Рассмотрев приглашение командования Краснознаменного соединения ко-
раблей Охраны Водного района Черноморского флота Российской Федерации, в
соответствии с соглашением о взаимодействии Законодательного Собрания Вла-
димирской области и Краснознаменного соединения кораблей Охраны Водного
района Черноморского флота Российской Федерации, Законодательное Собрание
Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С целью участия в мероприятиях, посвященных празднованию Дня
Военно-Морского флота Российской Федерации, направить в командировку от
Законодательного Собрания Владимирской области в составе делегации
Владимирской области депутата Завьялова Евгения Александровича в город
Севастополь с 29 июля по 01 августа 2011 года.

2. Расходы, связанные с направлением депутата, про извести за счет средств,
предусмотренных на обеспечение деятельности Законодательного Собрания
Владимирской области на 2011 год.

3. Настоящее постановление вступает в силу со.дюi его принятия.

Исполняющий обязанности председателя
Законодательного Собрания О.Н. Хохлова


	00000001

